令和 7年 3月 5日

お客さま各位

かながわ信用金庫

預金金利およびプライムレートの改定について

 平素より当金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。当金庫は、預金店頭金

利および短期プライムレート・新短期プライムレート・住宅ローンプライムレートを

次の通り改定することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.  預金金利

 変更前 変更後 変化幅
普通預金 0.100％ 0.200％ +0.100％
貯蓄預金 0.100％ 0.200％ +0.100％
通知預金 0.100％ 0.200％ +0.100％

納税準備預金 0.100％ 0.200％ +0.100％

2. プライムレート

 変更前 変更後 変化幅
短期プライムレート 3.500％ 3.750％ +0.250％
新短期プライムレート 1.750％ 2.000％ +0.250％

住宅ローンプライムレート 2.625％ 2.875％ +0.250％

3. 改定日

令和 7 年 4 月 1 日（火）
※ご契約内容により、改定後の金利適用開始日が異なる場合があります。

以 上